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Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль 2005 и старше
16.10.2018 - 11:08 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2005 и старше

1. МИЛУТИНОВИЧ Катарина МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 55.55 МС 740
50m: 26.83 26.83 100m: 55.55 28.72

2. ОСИПЕНКО Полина МС 2001 ЮМ "Труд" 55.89 МС 726
50m: 26.95 26.95 100m: 55.89 28.94

3. КОМАРОВА Анна МС 2000 СШОР № 47 56.27 МС 712
50m: 27.77 27.77 100m: 56.27 28.50

4. СУСОРОВА Елизавета КМС 2002 СК "Динамо" по плаванию 56.57 КМС 700
5. ВОЛКОВА Юлия КМС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 57.16 КМС 679

50m: 27.05 27.05 100m: 57.16 30.11

6. ГОСТЕВА Софья С. КМС 2004 СШ № 4 57.19 КМС 678
50m: 28.09 28.09 100m: 57.19 29.10

7. АФАНАСЬЕВА Анастасия МС 2001 СШ № 4 57.37 КМС 671
50m: 27.60 27.60 100m: 57.37 29.77

СЕМЕНОВА София МС 1995 СШ № 4 57.37 КМС 671
50m: 27.33 27.33 100m: 57.37 30.04

9. АНОХИНА Анна МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 57.68 КМС 661
50m: 27.37 27.37 100m: 57.68 30.31

10. НОСОВА Виктория МС 2002 МССУОР № 3 57.85 КМС 655
50m: 27.06 27.06 100m: 57.85 30.79

11. ГРЕКОВА Ольга КМС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 58.20 КМС 643
50m: 27.72 27.72 100m: 58.20 30.48

12. РЫНДЫЧ Елизавета МС 2002 МССУОР № 3 58.62 КМС 629
50m: 27.56 27.56 100m: 58.62 31.06

13. БУДТОЛАЕВА Лариса КМС 2001 СШОР "Москвич" 58.68 КМС 627
50m: 29.02 29.02 100m: 58.68 29.66

ТАРАСОВА Наталья МС 2000 ЮМ "Труд" 58.68 КМС 627
50m: 27.86 27.86 100m: 58.68 30.82

15. МИХАЙЛОВА Анна МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 58.71 КМС 627
16. НИКОЛАЕВА Елена КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 58.81 КМС 623

50m: 27.81 27.81 100m: 58.81 31.00

17. ПОЗЯБИНА Виктория КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 58.93 КМС 620
50m: 28.47 28.47 100m: 58.93 30.46

18. ГОМИЛКО Александра МС 2000 СШ № 77 59.16 КМС 612
50m: 28.71 28.71 100m: 59.16 30.45

19. ДОВГАЛЮК Екатерина МС 1996 ЮМ "СКИФЫ" 59.17 КМС 612
20. КИРАКОСЯН Нина КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 59.18 КМС 612

50m: 28.65 28.65 100m: 59.18 30.53

21. БОВГАР Екатерина МС 2000 СШ № 82 59.38 КМС 606
50m: 28.07 28.07 100m: 59.38 31.31

22. ЛЕМЕЩУК Екатерина КМС 2002 СШОР № 23 59.76 КМС 594
50m: 28.64 28.64 100m: 59.76 31.12

23. АВИЛЫЧЕВА Анастасия МС 2002 СШ № 7 59.78 КМС 593
50m: 28.67 28.67 100m: 59.78 31.11

24. ИМНАДЗЕ Мариам КМС 2001 Самбо-70 "Ясенево" 59.80 КМС 593
50m: 28.85 28.85 100m: 59.80 30.95

25. КОВРИГИНА Екатерина КМС 2001 ЮМ "Труд" 59.92 КМС 589
50m: 28.97 28.97 100m: 59.92 30.95
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Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. СЕРПИОНОВА Анастасия МС 1998 СШОР "Юность Москвы" 1:00.00 КМС 587
50m: 28.45 28.45 100m: 1:00.00 31.55

27. ЭРГЮН Эла КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 1:00.02 КМС 586
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.02 31.19

28. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.14 КМС 583
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.14 31.58

29. КОСОВА Екатерина КМС 2003 СШ № 7 1:00.22 КМС 581
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.22 31.02

30. ГАЙДЕЙ Александра КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:00.24 КМС 580
50m: 29.66 29.66 100m: 1:00.24 30.58

31. ЖУРАВЛЕВА Екатерина КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:00.28 КМС 579
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.28 31.15

32. ТИЩЕНКО Валерия I 2004 СШОР № 23 1:00.30 КМС 578
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.30 31.27

33. МАЛЮТИНА Ксения КМС 2004 СШ № 77 1:00.33 КМС 577
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.33 31.34

34. КУЗНЕЦОВА Алина КМС 2003 СШ № 77 1:00.35 КМС 577
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.35 31.14

35. ЛЕВЧЕНКО Евгения КМС 2005 СШ № 4 1:00.38 КМС 576
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.38 31.99

36. БУЛАНОВА Мария КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.40 КМС 575
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.40 31.44

37. КВАСОВА Елена КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.61 I 569
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.61 31.20

38. ШКАРЛЕТ Анастасия КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:00.63 I 569
39. ТИТОВА Алина КМС 2002 СШ № 7 1:00.69 I 567

50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.69 31.19

40. ИЩЕНКО Софья КМС 2004 СШ № 7 1:00.98 I 559
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.98 31.70

41. КОВАЛЁВА Анна КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:01.18 I 554
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.18 31.52

42. САМЫКИНА Елена КМС 2001 СШОР № 47 1:01.35 I 549
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.35 32.30

43. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 1:01.38 I 548
44. ТИЩЕНКО Елизавета КМС 2002 МССУОР № 3 1:01.44 I 547

50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.44 32.07

45. ПАНЧЕНКО Мария КМС 2002 СШОР "Москвич" 1:01.59 I 543
50m: 30.19 30.19 100m: 1:01.59 31.40

САДЫК Аида КМС 2003 СШОР "МГФСО" 1:01.59 I 543
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.59 32.48

47. ЖУКОВА Елизавета КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:01.65 I 541
ПАВЛИКОВА Владислава КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 1:01.65 I 541

50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.65 32.27

49. УШКОВА Кристина КМС 2003 СШ "Косино" 1:01.69 I 540
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.69 32.39

50. ИВАНОВА Анастасия КМС 2002 ЮМ "Труд" 1:01.76 I 538
51. СЕМЕНОВА Мария КМС 2001 МССУОР № 4 1:01.86 I 536

50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.86 32.29

52. БАДАЛЬЯНЦ Карина I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:02.02 I 531
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.02 31.97

53. СОКОЛОВА Мария I 2005 ЦСКА 1:02.50 I 519
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.50 32.47
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54. САВИНА Анастасия I 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.60 I 517
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.60 32.42

55. ГОРЮНОВА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.63 I 516
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.63 32.14

56. КНЯЗЕВА Диана КМС 2002 МССУОР № 4 1:02.64 I 516
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.64 32.64

57. МИРОШЕНКОВА Кристина I 2004 ЮМ "СКИФЫ" 1:02.65 I 515
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.65 33.30

58. БЕСПЕЧНАЯ Вера I 2005 СШ № 62 1:02.89 I 510
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.89 32.85

59. КЛИМЕНКО Анастасия I 2003 СШОР № 23 1:03.00 I 507
60. БЫКОВА Александра КМС 2005 ЮМ "СКИФЫ" 1:03.09 I 505

50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.09 32.48

61. ЗАХАРОВА Татьяна I 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:03.13 I 504
62. РЫЖКОВА Арина I 2005 СШ № 10 1:03.14 I 504

50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.14 32.80

ЗОТОВА Анастасия КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:03.14 I 504
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.14 33.13

64. КУБКИНА Софья I 2004 СШОР № 64 1:03.46 I 496
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.46 33.31

65. ХОЛОДОВА Александра I 2005 СШ "Косино" 1:03.48 I 496
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.48 33.35

66. СВАТИКОВА Ольга КМС 2003 СШОР № 64 1:03.51 I 495
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.51 33.25

67. МЕЩЕРЯКОВА Елена КМС 2003 СШОР "Москвич" 1:03.65 I 492
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.65 32.98

68. КИСЕЛЕВА Анна I 2002 Самбо-70 "Юность" 1:03.74 I 489
50m: 31.69 31.69 100m: 1:03.74 32.05

69. УХАБОВА Диана I 2005 ЮМ "Труд" 1:03.95 I 485
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.95 33.35

70. КОСТРОВА Анастасия I 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:04.00 I 484
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.00 33.49

71. ЕВСЕЕВА Александра I 2003 СШОР "Москвич" 1:04.38 475
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.38 33.37

72. ХИБА Ангелина I 2004 СШОР "Москвич" 1:04.55 471
50m: 31.58 31.58 100m: 1:04.55 32.97

73. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:04.85 465
74. БЕЗРУЧЕНКО Виктория I 2004 ЦСКА 1:04.87 464

50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.87 33.43

75. ДМИТРИЕВА Екатерина I 2004 СШОР "Москвич" 1:05.13 459
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.13 33.69

DSQ ГРОМКО Ксения КМС 2002 ЮМ "СКИФЫ" I
DNS КУЗЬМЕНКО Татьяна I 2003 ГБОУ "Школа № 2005"
DNS БАЙКОВА Елизавета МС 1996 ЮМ "Труд"
DNS ШЕГЕРА Арина I 2004 ЮМ "Труд"
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Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль

Юниорки 15-17 лет

1. МИЛУТИНОВИЧ Катарина МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 55.55 МС 740
50m: 26.83 26.83 100m: 55.55 28.72

2. ОСИПЕНКО Полина МС 2001 ЮМ "Труд" 55.89 МС 726
50m: 26.95 26.95 100m: 55.89 28.94

3. СУСОРОВА Елизавета КМС 2002 СК "Динамо" по плаванию 56.57 КМС 700
4. АФАНАСЬЕВА Анастасия МС 2001 СШ № 4 57.37 КМС 671

50m: 27.60 27.60 100m: 57.37 29.77

5. НОСОВА Виктория МС 2002 МССУОР № 3 57.85 КМС 655
50m: 27.06 27.06 100m: 57.85 30.79

6. ГРЕКОВА Ольга КМС 2003 ЮМ "СКИФЫ" 58.20 КМС 643
50m: 27.72 27.72 100m: 58.20 30.48

7. РЫНДЫЧ Елизавета МС 2002 МССУОР № 3 58.62 КМС 629
50m: 27.56 27.56 100m: 58.62 31.06

8. БУДТОЛАЕВА Лариса КМС 2001 СШОР "Москвич" 58.68 КМС 627
50m: 29.02 29.02 100m: 58.68 29.66

9. КИРАКОСЯН Нина КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 59.18 КМС 612
50m: 28.65 28.65 100m: 59.18 30.53

10. ЛЕМЕЩУК Екатерина КМС 2002 СШОР № 23 59.76 КМС 594
50m: 28.64 28.64 100m: 59.76 31.12

11. АВИЛЫЧЕВА Анастасия МС 2002 СШ № 7 59.78 КМС 593
50m: 28.67 28.67 100m: 59.78 31.11

12. ИМНАДЗЕ Мариам КМС 2001 Самбо-70 "Ясенево" 59.80 КМС 593
50m: 28.85 28.85 100m: 59.80 30.95

13. КОВРИГИНА Екатерина КМС 2001 ЮМ "Труд" 59.92 КМС 589
50m: 28.97 28.97 100m: 59.92 30.95

14. ЭРГЮН Эла КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 1:00.02 КМС 586
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.02 31.19

15. КОСОВА Екатерина КМС 2003 СШ № 7 1:00.22 КМС 581
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.22 31.02

16. ГАЙДЕЙ Александра КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:00.24 КМС 580
50m: 29.66 29.66 100m: 1:00.24 30.58

17. ЖУРАВЛЕВА Екатерина КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:00.28 КМС 579
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.28 31.15

18. КУЗНЕЦОВА Алина КМС 2003 СШ № 77 1:00.35 КМС 577
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.35 31.14

19. ШКАРЛЕТ Анастасия КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:00.63 I 569
20. ТИТОВА Алина КМС 2002 СШ № 7 1:00.69 I 567

50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.69 31.19

21. КОВАЛЁВА Анна КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:01.18 I 554
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.18 31.52

22. САМЫКИНА Елена КМС 2001 СШОР № 47 1:01.35 I 549
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.35 32.30

23. ТИЩЕНКО Елизавета КМС 2002 МССУОР № 3 1:01.44 I 547
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.44 32.07

24. ПАНЧЕНКО Мария КМС 2002 СШОР "Москвич" 1:01.59 I 543
50m: 30.19 30.19 100m: 1:01.59 31.40

САДЫК Аида КМС 2003 СШОР "МГФСО" 1:01.59 I 543
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.59 32.48

26. УШКОВА Кристина КМС 2003 СШ "Косино" 1:01.69 I 540
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.69 32.39
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Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

27. ИВАНОВА Анастасия КМС 2002 ЮМ "Труд" 1:01.76 I 538
28. СЕМЕНОВА Мария КМС 2001 МССУОР № 4 1:01.86 I 536

50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.86 32.29

29. КНЯЗЕВА Диана КМС 2002 МССУОР № 4 1:02.64 I 516
50m: 30.00 30.00 100m: 1:02.64 32.64

30. КЛИМЕНКО Анастасия I 2003 СШОР № 23 1:03.00 I 507
31. ЗОТОВА Анастасия КМС 2003 ЮМ "Труд" 1:03.14 I 504

50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.14 33.13

32. СВАТИКОВА Ольга КМС 2003 СШОР № 64 1:03.51 I 495
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.51 33.25

33. МЕЩЕРЯКОВА Елена КМС 2003 СШОР "Москвич" 1:03.65 I 492
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.65 32.98

34. КИСЕЛЕВА Анна I 2002 Самбо-70 "Юность" 1:03.74 I 489
50m: 31.69 31.69 100m: 1:03.74 32.05

35. ЕВСЕЕВА Александра I 2003 СШОР "Москвич" 1:04.38 475
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.38 33.37

DSQ ГРОМКО Ксения КМС 2002 ЮМ "СКИФЫ" I
DNS КУЗЬМЕНКО Татьяна I 2003 ГБОУ "Школа № 2005"

Девушки 13-14 лет

1. ВОЛКОВА Юлия КМС 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 57.16 КМС 679
50m: 27.05 27.05 100m: 57.16 30.11

2. ГОСТЕВА Софья С. КМС 2004 СШ № 4 57.19 КМС 678
50m: 28.09 28.09 100m: 57.19 29.10

3. НИКОЛАЕВА Елена КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 58.81 КМС 623
50m: 27.81 27.81 100m: 58.81 31.00

4. ПОЗЯБИНА Виктория КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 58.93 КМС 620
50m: 28.47 28.47 100m: 58.93 30.46

5. СЛАВИНА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.14 КМС 583
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.14 31.58

6. ТИЩЕНКО Валерия I 2004 СШОР № 23 1:00.30 КМС 578
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.30 31.27

7. МАЛЮТИНА Ксения КМС 2004 СШ № 77 1:00.33 КМС 577
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.33 31.34

8. ЛЕВЧЕНКО Евгения КМС 2005 СШ № 4 1:00.38 КМС 576
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.38 31.99

9. БУЛАНОВА Мария КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.40 КМС 575
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.40 31.44

10. КВАСОВА Елена КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.61 I 569
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.61 31.20

11. ИЩЕНКО Софья КМС 2004 СШ № 7 1:00.98 I 559
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.98 31.70

12. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 1:01.38 I 548
13. ЖУКОВА Елизавета КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:01.65 I 541
14. БАДАЛЬЯНЦ Карина I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:02.02 I 531

50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.02 31.97

15. СОКОЛОВА Мария I 2005 ЦСКА 1:02.50 I 519
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.50 32.47

16. САВИНА Анастасия I 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.60 I 517
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.60 32.42

17. ГОРЮНОВА Полина КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.63 I 516
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.63 32.14
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Дистанция 7, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

18. МИРОШЕНКОВА Кристина I 2004 ЮМ "СКИФЫ" 1:02.65 I 515
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.65 33.30

19. БЕСПЕЧНАЯ Вера I 2005 СШ № 62 1:02.89 I 510
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.89 32.85

20. БЫКОВА Александра КМС 2005 ЮМ "СКИФЫ" 1:03.09 I 505
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.09 32.48

21. ЗАХАРОВА Татьяна I 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:03.13 I 504
22. РЫЖКОВА Арина I 2005 СШ № 10 1:03.14 I 504

50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.14 32.80

23. КУБКИНА Софья I 2004 СШОР № 64 1:03.46 I 496
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.46 33.31

24. ХОЛОДОВА Александра I 2005 СШ "Косино" 1:03.48 I 496
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.48 33.35

25. УХАБОВА Диана I 2005 ЮМ "Труд" 1:03.95 I 485
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.95 33.35

26. КОСТРОВА Анастасия I 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:04.00 I 484
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.00 33.49

27. ХИБА Ангелина I 2004 СШОР "Москвич" 1:04.55 471
50m: 31.58 31.58 100m: 1:04.55 32.97

28. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:04.85 465
29. БЕЗРУЧЕНКО Виктория I 2004 ЦСКА 1:04.87 464

50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.87 33.43

30. ДМИТРИЕВА Екатерина I 2004 СШОР "Москвич" 1:05.13 459
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.13 33.69

DNS ШЕГЕРА Арина I 2004 ЮМ "Труд"

EXH ДЁМКИНА Алина мс 1995 Волгоградская область 56.88 КМС 689
50m: 27.55 27.55 100m: 56.88 29.33


